государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Самарской области

«Самарский колледж сервиса производственного оборудования
имени Героя Российской Федерации Е.В. Золотухина»

(ГАПОУ СКСПО)

Приказ

20Л 0.2023 № 319 - од

г. Самара

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской
Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения и утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг на
2024 год, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее - перечень), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Юрисконсульту Ибрагимовой С.А. разместить перечень на официальном сайте
ГАПОУ СКСПО в сети Интернет.

3. Юрисконсульту Ибрагимовой С. А. разместить перечень в Единой
информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

4. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой
информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Бодров В.Г.

Приложение к приказу № 319-од от 20.10.2023

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и
среднего предпринимательства

№ К од по О К П Д  2 Н а и м ен о в а н и е  то в а р а , р аботы , усл уги
Р А З Д Е Л  С  П Р О Д У К Ц И Я  О Б Р А Б А  Б Ы В А Ю Щ И Х  П Р О И ЗВ О Д С Т В

1 14.12 Спецодежда
2 19.20.21 Топливо моторное, включая автомобильный и авиационный

бензин
3 24.45 Металлы цветные прочие

4 24.10 Железо, чугун, сталь и ферросплавы

5 25.73 Инструмент

6 26.20 Компьютеры и периферийное оборудование

7 32.99.53.110 Оборудование для обучения трудовым процессам

Р А З Д Е Л  F  С О О Р У Ж Е Н И Я  И  С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Е  Р А Б О Т Ы

8 43 Работы строительные специализированные

Р А З Д Е Л  N  У С Л У Г И  А Д М И Н И С Т Р А  Т И В Н Ы Е  И  В С П О М О Г А  Т Е Л Ь Н Ы Е

9 80.10 Услуги частных охранных служб

10 80.20.10 Услуги систем обеспечения безопасности

Р А З Д Е Л  R  У С Л У Г И  В  О Б Л А С Т И  И С К У С С Т В А , Р А З В Л Е Ч Е Н И Й , О Т Д Ы Х А  И
С П О Р Т А

11 93 Услуги, связанные со спортом, и услуги по организации
развлечений и отдыха